
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
РІШЕННЯ

Ананьїв

21 квітня 2023 року № 809-VIII

Про внесення змін до рішення тридцятої позачергової сесії сьомого 
скликання Жеребківської сільської ради Ананьївського району Одеської 

області від 08 жовтня 2018 року №330-VII

Керуючись статтями 26,59, підпунктом 14 пункту 6 і розділу V 
«Прикінцеві та перехідні положення» -Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про засудження 
комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних 
режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки», з метою 
врегулювання питань державної реєстрації прав на нерухоме майно та 
приведення назв вулиць, провулків у відповідність до вимог чинного 
законодавства, враховуючи рішення виконавчого комітету Ананьївської 
міської ради від 19 квітня 2023 року №96 «Про схвалення проекту рішення 
Ананьївської міської ради «Про внесення змін до рішення тридцятої 
позачергової сесії сьомого скликання Жеребківської сільської ради 
Ананьївського району Одеської області від 08 жовтня 2018 року №330-VII», 
висновки і рекомендації постійної комісії Ананьївської міської ради з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою, Ананьївська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення тридцятої позачергової сесії сьомого скликання 
Жеребківської сільської ради Ананьївського району Одеської області від 
08 жовтня 2018 року №330-VII «Про затвердження назв вулиць в селах: 
Жеребкове, Струтинка, Михайлівка на території Жеребківської сільської 
ради Ананьївського району Одеської області», такі зміни:

1.1. Пункт 2 рішення викласти в новій редакції:
«2. Змінити тип об'єкта вулиць/провулків в с. Михайлівка, Ананьївської 

міської територіальної громади, Подільського району, Одеської області 
згідно додатку 2».

1.2. Пункт 3 рішення викласти в новій редакції:
«3. Шляхом поділу:
3.1. Провулок Октябрьський с. Жеребкове, Ананьївської міської 

територіальної громади, Подільського району, Одеської області розділити на 
дві частини та перейменувати згідно додатку 3: ;

- першу частину провулку Октябрьський перейменувати на провулок 
М. Грушевського, без зміни нумерації будинків;



- другу частину провулку Октябрьський перейменувати на провулок 
Мирний, без зміни нумерації будинків.

3.2. Вулицю Партизанську с. Михайлівка, Ананьївської міської 
територіальної громади, Подільського району, Одеської області розділити на 
дві частини та перейменувати згідно додатку 3:

- першу частину вулиці Партизанська перейменувати на вулицю 
Сонячна, без зміни нумерації будинків;

- другу частину вулиці Партизанська перейменувати на вулицю 
Польова, без зміни нумерації будинків.

3.3. Вулицю Комсомольська с. Михайлівка, Ананьївської міської 
територіальної громади, Подільського району, Одеської області розділити на 
дві частини та перейменувати:

- першу частину вулиці Комсомольської перейменувати на вулицю 
Молодіжна, без зміни нумерації будинків;

- другу частину вулиці Комсомольської перейменувати на вулицю 
Селянську, без зміни нумерації будинків».

1.3. Додатки 1-3, 4, 6 до рішення викласти в новій редакції (додаються).

2. Дане рішення набирає чинності з моменту його публікації на 
офіційному веб-сайті Ананьївської міської ради.

3. Сектору інформаційної політики апарату Ананьївської міської ради 
оприлюднити дане рішення шляхом розміщення на офіційному веб-сайті 
Ананьївської міської ради.

4. Сектору з питань містобудування та архітектури Ананьївської 
міської ради повідомити про прийняте рішення адміністратора інформаційної 
системи Міністерства юстиції України, національного оператора поштового 
зв’язку та орган ведення Державного реєстру виборців.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію Ананьївської міської ради з питань земельних відносин, 
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, істори^и^р^Щедовища та благоустрою.

Ж

Виконуюча обов’яда^і'ЯшМІ W г
Wil

Ананьївського місе»^г^го§ЙЙй6? ШТШшлі
\* 4рпоу«Дл^для \ * 
Чйр&Гкотй j

РІШЕНЬД

V ^ПОУ << X

і /

Оксана ГЛУЩЕНКО
% _________________ _____________
І ЗГІДНО 3 ОРИГІНАЛОМ

/ 03 ТРА 2Й
LZ-------_Zz----

міської радо
О.В. Глуїценка



Додаток 1
до рішення
Ананьївської міської ради
від 21 квітня 2023 року № 809-VIII

ПЕРЕЛІК 
нових вулиць та провулків, які найменуються

№ 
з/п Тип Назва Місце розташування

1 провулок Железнодорожній с. Жеребкове, Подільський 
район, Одеська область

2 вулиця Пушкіна с. Жеребкове, Подільський 
район, Одеська область



Додаток 2
до рішення
Ананьївської міської ради
від 21 квітня 2023 року № 809-VIII

ПЕРЕЛІК 
вулиць та провулків, які змінюють тип об'єкта

№ 
з/п

Тип 
об'єкта

Змінити 
на тип 
об'єкта

Назва Місце розташування

1 провулок вулицю Октябрьська с. Михайлівка, Подільський 
район, Одеська область

2 вулиця провулок Шевченка с. Михайлівка, Подільський 
район, Одеська область



Додаток З
до рішення
Ананьївської міської ради
від 21 квітня 2023 року № 809-VI1I

Провулок Октябрьський, с. Жеребкове, Подільського району, 
Одеської області

Перша частина провулка Октябрьський 
перейменована на провулок Михайла 
Грушевського

Друга частина провулка
Октябрьський перейменована на 
провулок Мирний

Чумай Михайло Іванович (Одеська 
область, Подільський район,
с. Жеребкове, провулок Октябрьський, 13)
Поляков Олександр Володимирович 
(Одеська область, Подільський район, 
с. Жеребкове, провулок Октябрьський, 5)

Вулиця Партизанська, с. Михайлівка, Подільського району, 
Одеської області

Перша частина вулиці Партизанська 
перейменована на вулицю Сонячна

Друга частина вулиці Партизанська 
перейменована на вулицю Польова

Бабій Марія Іванівна (Одеська область, 
Подільський район, с. Михайлівка, 
вулиця Партизанська, 6)
Мурачковська Тамара Михайлівна, 
Борденюк Марія Прокіпівна, (Одеська 
область, Подільський район, с.
Михайлівка, вулиця Партизанська, 16)



Додаток 4
до рішення
Ананьївської міської ради
від 21 квітня 2023 року № 809-VI1I

Перелік вулиць/провулків, які перейменовуються

№ з/п Тип Стара назва Нова назва Примі 
тка

Село Жеребкове
1 вулиця Колхозна Олександра Довженка
2 провулок Колхозний2 Олександра Довженка
3 вулиця Первомайська Весняна
4 провулок Первомайський Весняний
5 вулиця Железнодорожна Залізнична
6 провулок Железнодорожний Залізничний
7 вулиця Пролетарська Зернова
8 провулок Пролетарський Зерновий
9 вулиця Щорса Радісна
10 вулиця Октябрьська Михайла Г рушевського
11 вулиця Кірова Райдужна
12 вулиця Чапаева Григорія Сковороди
13 вулиця Суворова Виноградна
14 вулиця Строітельна Будівельна
15 провулок Строітельний Будівельний
16 вулиця Пушкіна Георгія Берегового

Село Михайлівка
1 вулиця Кірова Лесі Українки
2 вулиця Котовського Олександра Арсенюка
3 вулиця Чапаева Зернова
4 вулиця Пролетарська Аграрна

_________

5 вулиця Советська Ярослава Мудрого
6 провулок Матросова Парковий
7 вулиця Октябрьська Богдана Ступки

Село Струтинка
1 вулиця Кагановича Джерельна
2 вулиця Краснохутівська Хуторська



Додаток 6
до рішення
Ананьївської міської ради
від 21 квітня 2023 року № 809-VIII

Перелік вулиць та провулків

№ 
з/п Тип Назва Примітка

село Жеребкове
1 вулиця Арсенальна
2 вулиця Балкова
3 вулиця Будівельна
4 вулиця Весняна
5 вулиця Виноградна
6 вулиця Г оголя
7 вулиця Михайла Г рушевського
8 вулиця Залізнична
9 вулиця Зарічна
10 вулиця Зелена
11 вулиця Зернова
12 вулиця Олександра Довженка
13 вулиця Лісна
14 вулиця Механізаторів
15 вулиця Набережна
16 вулиця Новоселів
17 вулиця Північна
18 вулиця Польова
19 вулиця Привокзальна

1

20 вулиця Героїв Чорнобиля
21 вулиця Радісна
22 вулиця Райдужна
23 вулиця Садова 1

24 вулиця Середня
25 вулиця Григорія Сковороди
26 вулиця Спортивна
27 вулиця Степова
28 вулиця Шевченка
29 вулиця Георгія Берегового
ЗО провулок Будівельний
31 провулок Весняний
32 провулок Зарічний
33 провулок Зелений
34 провулок Зерновий
35 провулок Олександра Довженка
36 провулок Лісний
37 провулок Мирний________________________ !



38 провулок Михайла Г рушевського
39 провулок Осипівський
40 провулок Північний
41 провулок Шкільний
42 провулок Залізничний

село Михайлівка
1 вулиця Аграрна
2 вулиця Богдана Ступки
3 вулиця Олександра Арсенюка
4 вулиця Зернова
5 вулиця Селянська
6 вулиця Молодіжна
7 вулиця Лесі Українки -- 1

8 вулиця Польова
9 вулиця Сонячна
10 вулиця Садова
И вулиця Степова
12 вулиця Ярослава Мудрого
13 провулок Парковий
14 провулок Садовий
15 — провулок Шевченка

село Струтинка
вулиця Джерельна

2 вулиця Незалежності
3 вулиця Польова
4 вулиця Хуторська

-|

5 провулок___ Мирний




